МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

(средняя школа № 12)

ПРИКАЗ

ОТ 01.07.2024         №257-У

О зачислении в среднюю школу №12 в первый класс

На основании заявлений родителей (законных представителей) и

представленных документов детей семнадцатого и восемнадцатого года

жизни, подлежащих обучению в общеобразовательной школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2024 года в первый класс следующих детей,

подлежащих обучению в общеобразовательной школе с 01.09.2024

года:

№

п/п

№ свидетельства

о рождении

Дата подачи

документов

1.  812868 21.06.2024

2.  506272 15.05.2024

3.  503088 02.04.2024

4.  505237 10.04.2024

5.  868190 15.04.2024

6.  573533 11.06.2024

7.  895875 03.04.2024

8.  503964 02.04.2024

9.  519623 02.05.2024

10.  893030 01.04.2024

11.  895692 24.04.2024

12.  503003 10.04.2024

13.  507421 06.04.2024

14.  503336 14.05.2024

15.  516384 11.04.2024

16.  890727 02.04.2024

17.  890698 06.04.2024

18.  503209 16.04.2024

19.  503034 05.04.2024

20.  894279 01.04.2024

21.  506625 12.04.2024

22.  895552 03.04.2024

23.  895641 12.04.2024

24.  893079 10.04.2024

25.  895197 10.04.2024

26.  890757 05.04.2024

27.  883991 10.04.2024

28.  743934 20.06.2024

29.  507343 16.04.2024

30.  895365 03.04.2024

31.  505905 10.04.2024

32.  503889 16.04.2024

33.  885882 11.06.2024

34.  722279 16.04.2024

35.  890554 01.04.2024

36.  889676 01.04.2024

37.  505054 01.04.2024

38.  895315 11.06.2024

39.  785442 02.04.2024

40.  895557 01.04.2024

41.  892533 01.04.2024

		2024-07-01T19:00:07+0300
	Средняя школа № 12
	Я являюсь автором этого документа